

Hestbech Ejendomme ApS

Sletten 123, 6800 Varde

Årsrapport for

1. marts 2023 - 29. februar 2024

CVR-nr. 37 55 21 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jesper Hestbech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestbech Ejendomme ApS Sletten 123 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 55 21 51
	Stiftet: 16. marts 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Direktion	Jesper Hestbech Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hestbech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99.441 kr. mod 93.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
Bruttofortjeneste	334.441	261.602
Andre finansielle indtægter	721	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.935	-140.743
Resultat før skat	121.227	120.859
2 Skat af årets resultat	-21.786	-26.896
Årets resultat	99.441	93.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.441	93.963
Disponeret i alt	99.441	93.963

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.224.959	6.139.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.224.959</u>	<u>6.139.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.224.959</u>	<u>6.139.470</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>341.352</u>	<u>249.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.352</u>	<u>249.569</u>
Aktiver i alt	<u>6.566.311</u>	<u>6.389.039</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	716.823	617.382
Egenkapital i alt	<u>766.823</u>	<u>667.382</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.000	142.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>158.000</u>	<u>142.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	965.362	1.129.337
Deposita	113.900	94.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.300.525	4.129.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.379.787</u>	<u>5.353.112</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	179.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.786	5.896
Anden gæld	70.915	33.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.701</u>	<u>226.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.641.488</u>	<u>5.579.657</u>
Passiver i alt	<u>6.566.311</u>	<u>6.389.039</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.254	123.878
Andre finansielle omkostninger	48.681	16.865
	<u>213.935</u>	<u>140.743</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.786	5.896
Årets regulering af udskudt skat	16.000	21.000
	<u>21.786</u>	<u>26.896</u>
	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.139.470	5.136.620
Tilgang i årets løb	85.489	1.002.850
Kostpris ultimo	<u>6.224.959</u>	<u>6.139.470</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.224.959</u>	<u>6.139.470</u>

Investeringsejendommene er beliggende i Varde og består af henholdsvis et erhvervslejemål og 2 lejemål til privat beboelse.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme taget udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.225 t.kr. pr. 29. februar 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point vil dagsværdien falde med 886 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.270 t.kr.

Noter

	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	617.382	523.419
Årets overførte overskud eller underskud	99.441	93.963
	<u>716.823</u>	<u>617.382</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.142.362	1.308.337
Heraf forfalder inden for 1 år	-177.000	-179.000
	<u>965.362</u>	<u>1.129.337</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>249.255</u>	<u>407.887</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo		<u>6.224.959</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 29. februar 2024 udgør 6.225 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbech Holding ApS, CVR-nr. 31 27 87 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.